项目编号

建筑健康监测与灾害预防国家地方联合工程实验室

开放基金资助项目合同书

	项目名称
	：

	负 责 人
	：

	承担单位
	：

	起止时间
	：

建筑健康监测与灾害预防国家地方联合工程实验室 制

合同文本

甲方：建筑健康监测与灾害预防国家地方联合工程实验室（以下简称“国工实验室”）

乙方：
乙方向甲方申请了甲方的开放基金研究项目：
                                       ，经甲方学术委员会评审，同意给予乙方   万元资助，以从事本开放基金项目的研究工作，项目起始时间为     年    月, 结束时间为     年     月。

双方达成如下合同：

1）开放基金的经费按照有关科技经费的规定由学校统一分项建帐，单独核算，专款专用。实验室与申请人签订项目合同后，学校向申请人单位拨付项目研究经费；

2）自合同签署后，乙方应按本项目的申请书内容，安排有关人员，开展相应的项目研究；

3）乙方需要完成以下两个任务：

①实验室开放基金资助项目，按照《安徽建筑大学科研平台开放课题管理办法（试行）》和《建筑健康监测与灾害预防国家地方联合工程实验室开放课题成果管理办法》要求完成课题结题任务。

重点课题（4万）：a）申报发明专利1项或实用新型专利和软件著作权各1项；b）发表三类（含三类）以上期刊论文2篇，其中二类以上期刊论文至少1篇，研究成果为建筑健康监测与灾害预防国家地方联合工程实验室和申请者所在单位共享。

一般课题（2万）：a）申报实用新型专利或软件著作权1项；b）发表三类（含三类）以上期刊论文2篇，其中，中文核心（含中文核心）以上期刊论文至少1篇，研究成果为建筑健康监测与灾害预防国家地方联合工程实验室和申请者所在单位共享。基金资助课题所取得的论文、奖励和专利等研究成果由实验室、研究者本人和其所在单位共享，责任作者（通讯作者）的第一完成单位应为建筑健康监测与灾害预防国家地方联合工程实验室，即：

中文：建筑健康监测与灾害预防国家地方联合工程实验室，合肥，230601
英文：National-local joint Engineering Laboratory of building health monitoring and disaster prevention technology，Hefei，Anhui 230601，China
②在提交项目结题申请前，项目负责人需要到甲方所在地，对资助项目所取得的研究成果进行汇报。

4）开放基金资助的经费开支范围符合《安徽建筑大学科研平台开放课题管理办法（试行）》、《安徽建筑大学财政科研项目及经费管理办法》和《建筑健康监测与灾害预防国家地方联合工程实验室开放课题成果管理办法》及相关财务规定；开放基金项目经费按年度分别进行核算，结余可跨年度使用，开放基金项目结题后节余经费，可用于改善实验室工作条件；开放基金项目经费原则上集中核算，一般安排在中期检查后或项目结题验收后进行。

5）研究计划实施中，涉及到预定目标、研究内容、计划实施等的改变、以及提前结题或延长期限等变动，项目负责人须提出报告，经所在单位审查签署意见后，报实验室中心主任审批。

6）项目负责人全面负责开放基金项目的实施，负责人应于每年年底提交年度执行情况报告，并填写下年度研究计划表。

7）基金项目完成后，项目负责人填写项目结题报告，三个月内向实验室报送《开放基金资助项目总结报告》，学术论文复印件及有关的软硬件原始资料。若乙方超过课题结束时间3个月，尚未向甲方递交结题材料，本合同将自行中止，甲方将向乙方纳入平台申请黑名单。
8）若期刊论文尚未正式发表，但已经被正式录用的，乙方需要向甲方提供论文录用通知书的原件，并同时提供该论文打印件和电子件。

9）合同中其它未提及问题，执行《建筑健康监测与灾害预防国家地方联合工程实验室开放基金课题成果管理办法》；
10）本合同书一式四份，甲方执二份，乙方执二份，具有同等效力。

签字盖章页

	甲

方
	单位名称
	安徽建筑大学

（签章）

	授权代表
	黄显怀
	签章日期
	 年  月   日

	实验室名称名称
	建筑健康监测与灾害预防国家地方联合工程实验室
（签章）

	授权代表
	吴德义
	签章日期
	  年  月   日

	联 系 人
	施国栋
	邮   编
	230601

	通讯地址
	合肥市蜀山区紫云路292号 安徽建筑大学南区 建筑健康监测与灾害预防国家地方联合工程实验室

	电    话

	传   真

	乙

方
	单位名称
	（签章）

	授权代表

	签章日期
	年  月   日

	联 系 人

	邮   编

	通讯地址

	电    话

	传   真

	开 户 名

	开户银行

	帐    号